دولتی را به عهده گرفت و بالاخره پس از 18سال انتظار و با هماهنگی و حمایت حکومت، مقدمات انتشار نخستین روزنامه کشور

ایران را فراهم کرد.

روزنامه کاغذ اخبار در دوره زمامداری سومین حکمران قاجار ـ محمدشاه و در سال چهارم سلطنتش ـ به چاپ رسیده یا به تعبیر

آن دوران، به دارالخلافه طهران سمت انطباع یافته است. این روزنامه وقتی بیست و پنجم محرم ۱۲۵۳هـ. ق (اول می۱۸۳۷م)

منتشر شد، ۲۱۵ سال از انتشار نخستین روزنامه دنیا در شهر لندن میگذشت. البته کاغذ اخبار اولین روزنامه به زبان فارسی

نیست و پیش از آن نخستین روزنامههای فارسی با نام اخبارات در هندوستان به چاپ رسیده بود. در واقع روزنامهنگاری فارسی از

هند آغاز شد و بر نخستین روزنامههای فارسی ایران و افغانستان تاثیر گذاشت.